РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  21  »   октября    2004 года  №    78  _
	О списании задолженности по арендной плате Рубцовскому городскому общественному спортивному фонду «Искра» за период с 2002-2004 годы

Руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Списать задолженность «Рубцовскому городскому общественному спортивному фонду «Искра» в сумме 24882,50 (двадцать четыре тысячи восемьсот восемьдесят два рубля пятьдесят копеек) рублей и сложившейся пени по состоянию на дату принятия решения о списании.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев